
Instytut Pamięci Narodowej - Archiwum
https://archiwum.ipn.gov.pl/pl/o-ipn/struktura/kolegium-ipn-1/archiwum/rada-ipn/dokumenty/uchwaly/24391,UCH
WALA-Nr-42013-RADY-INSTYTUTU-PAMIECI-NARODOWEJ-KOMISJI-SCIGANIA-ZBRODNI-PRZEC.html
01.03.2026, 16:19

UCHWAŁA Nr 4/2013
 

RADY INSTYTUTU PAMIĘCI NARODOWEJ
 

KOMISJI ŚCIGANIA ZBRODNI PRZECIWKO NARODOWI POLSKIEMU

z dnia 21 marca 2013 r.

 
w sprawie wyboru przewodniczącego i zastępców przewodniczącego Rady
Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi
Polskiemu

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 16 ustawy z dnia 18 grudnia 1998 r. o Instytucie Pamięci
Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu (tekst jedn.: Dz. U. z
2007 r., Nr 63, poz. 424 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

 

 § 1.

Rada Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi
Polskiemu wybiera na roczną kadencję na przewodniczącego Rady Pana dr Artura
Mudreckiego.
Rada Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi
Polskiemu wybiera na roczną kadencję na zastępców przewodniczącego Rady:

a) Pana dr hab. Grzegorza Motykę;

b) Pana prof. dr hab. Tadeusza Wolszę. 

 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 5 kwietnia 2013 r.



 

Przewodniczący Rady
prof. dr hab. Andrzej Chojnowski


